dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

071/KPP-18

072/KPP-18

073/KPP-18

074/KPP-18

075/KPP-18

076/KPP-18

077/KPP-18

078/KPP-18

079/KPP-18

080/KPP-18

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "Bbopo oueHKN
M akcnepTunsbl”

00O "bopo oUEHKN
M aKcnepTunsbl"

00O "blopo oOUEHKN
M 3kcnepTusbl"

00O "blopo ouUEeHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "blopo ouUeHKN
M 3KCnepTusb"

00O "Bblopo oueHKN
M 3kcnepTunsbl"

00O "Blopo oueHKKN
M 3KcnepTunsbl”

00O "Bbopo oueHKN
M akcnepTunsbl”

00O "Bopo oueHKN
M aKcnepTunsbl"

00O "blopo oOLUEHKN
M 3kcnepTusbl”

CBepeHusn

HoboBapos Cepreii MaBnoBuy

007373

12.05.2011

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

26.04.2018

27.04.2018

29.04.2018

04.05.2018

07.05.2018

05.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0 A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

XKWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acCToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



081/KPP-18

082/KPP-18

083/KPP-18

084/KPP-18

085/KPP-18

086/KPP-18

087/KPP-18

088/KPP-18

089/KPP-18

090/KPP-18

091/KPP-18

092/KPP-18

093/KPP-18

094/KPP-18

095/KPP-18

096/KPP-18

00O "blopo oOUEHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "blopo ouUEeHKN
M 3kcnepTunsbl”

OO0 "blopo oueHKK
M 3KCrnepTusbl"

00O "Blopo oueHKN
M 3kcnepTunsbl"

00O "Blopo oueHKKN
M 3kcnepTunsbl”

00O "Bbopo oueHKN
M akcnepTunsbl”

00O "bopo oOLEHKN
M aKcnepTunsbl"

00O "blopo oOUEHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "blopo ouUEeHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "bopo ouUeHKN
M 3KCnepTusbl"

00O "Blopo oueHKN
M 3kcnepTunsbl”

00O "Blopo oueHKHn
M 3kcnepTunsbl”

00O "Bbopo oueHKN
M akcnepTunsbl”

00O "Bopo oueHKN
M aKcnepTunsbl”

00O "blopo oOUEHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "blopo ouUEeHKN
M 3kcnepTusbl”

11.05.2018

14.05.2018

18.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

28.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

09.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0ON A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acCToK

XKUOWN O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0 O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



097/KPP-18

098/KPP-18

099/1/KPP-
18

099/2/KPP-
18

099/3/KPP-
18

099/4/KPP-
18

099/5/KPP-
18

099/6/KPP-
18

099/7/KPP-
18

100/KPP-18

101/KPP-18

102/KPP-18

103/KPP-18

104/KPP-18

106/KPP-18

107/KPP-18

00O "blopo oOUEHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "blopo ouUEeHKN
M 3kcnepTunsbl”

OO0 "blopo oueHKK
M 3KCrnepTusbl"

00O "Blopo oueHKN
M 3kcnepTunsbl"

00O "Blopo oueHKKN
M 3kcnepTunsbl”

00O "Bbopo oueHKN
M akcnepTunsbl”

00O "bopo oOLEHKN
M aKcnepTunsbl"

00O "blopo oOUEHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "blopo ouUEeHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "bopo ouUeHKN
M 3KCnepTusbl"

00O "Blopo oueHKN
M 3kcnepTunsbl”

00O "Blopo oueHKHn
M 3kcnepTunsbl”

00O "Bbopo oueHKN
M akcnepTunsbl”

00O "Bopo oueHKN
M aKcnepTunsbl”

00O "blopo oOUEHKN
M 3kcnepTusbl”

00O "blopo ouUEeHKN
M 3kcnepTusbl”

13.06.2018

15.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

16.06.2018

17.06.2018

20.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

KBapTupa

KBapTUpa

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

HeXunnoe nomMmelleHme

KBapTUpa

XKUJI0ON A,0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



008/2018

009/2018

011/2018

012/2018

014/2018

015/1/2018

015/2/2018

MM Hobosapos
Cepren NasnoBuy

MM HoboBapos
Cepren NasnoBuy

MM Hobosapos
Cepren MaBnoBuy

MM Hobosapos
Cepren NMaBnoBuy

MM Hobosapos
Cepren Masnosuy

N Ho6osapos
Cepren NMasnosuy

MM HoboBapos
Cepren NasnoBuy

07.05.2018

25.05.2018

06.06.2018

31.05.2018

07.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

HeXWunble CTpoeHu4,
3eMefbHbIN y4acCToOK

HeXXunnoe CTpoeHune,
3eMefbHbIN y4acCTOK

HeXunnoe CTpoeHune,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXXunnoe romMeluieHue,
npaBo apeHObl 3eMeJIbHOIro
y4acCTKa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA



