Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Нобоваров Сергей Павлович 007373 12.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						071/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	26.04.2018	квартира	рыночная
072/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	27.04.2018	квартира	рыночная						
073/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	29.04.2018	квартира	рыночная						
074/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	04.05.2018	квартира	рыночная						
075/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.05.2018	квартира	рыночная						
076/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.05.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная						
077/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.05.2018	квартира	рыночная						
078/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.05.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная						
079/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.05.2018	квартира	рыночная						
080/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.05.2018	земельный участок	рыночная						

081/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	11.05.2018	квартира	рыночная
082/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.05.2018	квартира	рыночная
083/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	18.05.2018	квартира	рыночная
084/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.05.2018	квартира	рыночная
085/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	22.05.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
086/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	24.05.2018	квартира	рыночная
087/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.05.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
088/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	28.05.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
089/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	30.05.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
090/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	31.05.2018	квартира	рыночная
091/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	31.05.2018	квартира	рыночная
092/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.06.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
093/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.06.2018	квартира	рыночная
094/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.06.2018	квартира	рыночная
095/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.06.2018	квартира	рыночная
096/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	08.06.2018	квартира	рыночная

		i	i a constant	
097/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.06.2018	квартира	рыночная
098/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	15.06.2018	квартира	рыночная
099/1/KPP- 18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.06.2018	земельные участки	рыночная
099/2/KPP- 18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.06.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
099/3/KPP- 18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.06.2018	квартира	рыночная
099/4/KPP- 18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.06.2018	квартира	рыночная
099/5/KPP- 18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.06.2018	квартира	рыночная
099/6/KPP- 18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.06.2018	земельный участок	рыночная
099/7/KPP- 18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.06.2018	нежилое помещение	рыночная
100/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	16.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
101/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.06.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
102/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	20.06.2018	квартира	рыночная
103/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.06.2018	квартира	рыночная
104/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.06.2018	квартира	рыночная
106/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	26.06.2018	квартира	рыночная
107/KPP-18	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	27.06.2018	квартира	рыночная

008/2018	ИП Нобоваров Сергей Павлович	07.05.2018	нежилые строения, земельный участок	рыночная, ликвидационная
009/2018	ИП Нобоваров Сергей Павлович	25.05.2018	нежилое строение, земельный участок	рыночная, ликвидационная
011/2018	ИП Нобоваров Сергей Павлович	06.06.2018	нежилое строение, земельный участок	рыночная, ликвидационная
012/2018	ИП Нобоваров Сергей Павлович	31.05.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
014/2018	ИП Нобоваров Сергей Павлович	07.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
015/1/2018	ИП Нобоваров Сергей Павлович	18.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
015/2/2018	ИП Нобоваров Сергей Павлович	18.06.2018	нежилое помещение, право аренды земельного участка	рыночная, ликвидационная